Утверждено Советом
СРО Союза «Строители Урала»
(протокол от 28.03.2019 № 10/19)
ИЗМЕНЕНИЕ В ПЛАН ПРОВЕРОК

членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» на 2019 год
	№

п/п
	Регистра-ционный номер члена Союза
	Полное наименование юридического лица
	ОГРН
	Дата начала, срок проведения проверки
	Вид проверки
	Предмет проверки
	Место проведения проверки
	ФИО работника уполномоченного на проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3
	199
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройНефтеГаз»
	1075906001269
	21.05.2019 (пять рабочих дней)
	выездная
	соблюдение требований внутренних документов Союза, в том числе условий членства в Союзе, установленных Положением о членстве в СРО Союзе «Строители Урала»
	614107, Пермский край, г. Пермь, ул. Лебедева, д. 18
	Лягаев Н.П.
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